
 

 

        
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ    

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  19.12.2022 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 25902 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
    
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  203/2022 

 
Θέμα: Συγκρότηση επιτροπής εκτίμησης δημοτικού χώρου  προκειμένου να προσκυρωθεί σε ιδιωτικό 
ακίνητο. 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

 
 Έχοντας υπόψη : 

1) Την περίπτ. β΄ της παρ. 1 του άρθρου 58  «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 
87). 

2) Την ΑΔΣ 149/2022 «Ορισμός επιτροπής εκτίμησης, για την προσκύρωση δημοτικού χώρου σε 
οικόπεδο ιδιοκτησίας Μπελεκούκια στην Αμαλιάδα», με την οποία  εγκρίθηκε προσκύρωση 
τμήματος δημοτικού χώρου σε ακινήτου ιδιοκτησίας Μπελεκούκια Παρασκευής και Μπελεκούκια 
Χρυσάνθης. 

3)  Το  άρθρο 191 «Αγορά ακινήτων» παρ. 1  του ν. 3463/06-ΚΔΚ, όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 
12 του άρθρου 20 του ν. 3731/2008 (Α΄263). 

4) Το άρθρο 186 του ν. 3463/06-ΚΔΚ, όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 12 του 
ν.4018/11 (Α΄ 215). 

5)  Το γεγονός ότι στον Δήμο Ήλιδας υπάρχει και λειτουργεί Τεχνική Υπηρεσία. 
  

Αποφασίζουμε 
 

1. Συγκροτείται επιτροπή εκτίμησης αξίας τμήματος δημοτικού χώρου, εμβαδού 0,37 μ2, 
προκειμένου να προσκυρωθεί σε οικόπεδο ιδιοκτησίας Μπελεκούκια Παρασκευής θυγ.  Οδυσσέα 
Τσόλκα και Μπελεκούκια Χρυσάνθης του Διονυσίου, το οποίο βρίσκεται εντός ρυμοτομικού 
σχεδίου επέκτασης σχεδίου πόλεως Αμαλιάδας, στο Ο.Τ. 531, και εμφανίζεται με αριθμό 
κτηματογράφησης 014451 στην υπ’ αριθμ. 1/1997 Πράξη Εφαρμογής τού ρυμοτομικού σχεδίου 
επέκτασης πόλεως Αμαλιάδας, προς όφελος του δήμου.       

2. Μέλη τής επιτροπής ορίζονται οι παρακάτω: 

 Χριστοφόρου Ευάγγελος,    Δημοτικός Σύμβουλος-Πρόεδρος. 

 Αδαμόπουλος Δημήτριος,  Πρόεδρος της κοινότητας Αμαλιάδας. 

 Στασινόπουλος Παναγιώτης, Πολιτικός Μηχανικός τής Τεχνικής Υπηρεσίας . 
3. Η επιτροπή θα υποβάλει έκθεση καθορισμού τιμήματος στο Δημοτικό Συμβούλιο Ήλιδας. 
4. Γραμματέας τής επιτροπής ορίζεται η υπάλληλος τής Τεχνικής Υπηρεσίας, Καλογεροπούλου 

Φωτεινή. 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 

     Γιάννης Λυμπέρης 
 
 
 
 

 Ε.Δ: 

 Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών 

 Οριζόμενα μέλη. 
 
 

ΑΔΑ: 6ΗΧ3ΩΡΘ-ΛΤΝ


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  203/2022

		2022-12-19T23:36:53+0200
	Athens




